

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 68/2015  
Processo de Licitação: 68/2015  
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 1/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 68/2015  
b ) Licitação Nr.: 68/2015-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 14/05/2015  
e ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS MONOBLOCO EM PLÁSTICO VAZADO P/INSTALAÇÃO NAS RUAS ,TRAVESSAS E AVENIDAS DA SEDE E BAIROS; EQUIPAMENTOS DESTINAM-SE P/CORTE DE GRAMA NOS CANTEIROS E LATERAIS DAS RUAS DOS BAIROS, ACESSO E AVENIDAS; MATERIAIS P/UTILIZAÇÃO QUANDO DA PINTURA DE ASFALTO P/DEMARCAÇÃO VIÁRIA,FAIXAS DE PEDESTRES,FAIXAS DE ESTACIONAMENTO, PARADAS OBRIGATÓRIAS E OUTROS SERVIÇOS NAS RUAS E AVENIDAS DA SEDE E OS SERVIÇOS DESTINAM-SE P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA DO ACESSO CENTRAL DA SEDE DO MUNICÍPIO.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

**DISBRAPLAC LTDA EPP (77442)**

1 LIXEIRA MONOBLOCO, EM PLÁSTICO VAZADO COM CESTO DUPLO SEXTAVADO, COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS NAS DIMENSÕES DE 35CM DE LARGURA POR 45CM DE COMPRIMENTO POR 51CM DE ALTURA, COM FIXAÇÃO NAS ALÇAS NAS CORES VERDE E CINZA COM ADESIVO PADRÃO DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO NO TAMANHO DE 22CM POR 29CM RESISTENTE AO SOL E CHUVA, SUPORTE METÁLICO DE 3" COM ALTURA DE 1.30CM SENDO 0,30CM PARA FIXAÇÃO NO SOLO EM MATERIAL GALVANIZADO COM 02 (DOIS) ENCAIXES PARA LIXEIRAS. - Marca:	cj	100,00	0,0000	327,75	32.775,00
---	----	--------	--------	--------	-----------

**Total do Fornecedor: 32.775,00**

**RICARDO M. EBERT - ME (178141)**

2 ROÇADEIRA REF.143R-II, 41,5CM3, 2,01HP, EQUIPADA COM CINTO, ÓCULOS, NAVALHA E CARRETEL. - Marca: BUFALLO	un	2,00	0,0000	1.940,00	3.880,00
--	----	------	--------	----------	----------

**Total do Fornecedor: 3.880,00**

Quilombo, 14 de Maio de 2015.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 68/2015 - PR**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 68/2015  
Processo de Licitação: 68/2015  
Data do Processo: 30/04/2015

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZACAO LTDA - EPP (178279)**

3	TINTA P/DEMARCAÇÃO ASFÁLTICA (LATA 18 LITROS) COR BRANCA DTB REF.2878 - Marca: INDUTIL	lt	20,00	0,0000	229,00	4.580,00
4	DILUENTE (LATA 5 LITROS) 3488 - Marca: INDUTIL	lt	20,00	0,0000	53,00	1.060,00
5	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/EXECUÇÃO DE PINTURA MANUAL OU MECANIZADA COM TINTA ACRÍLICA À BASE DE SOLVENTE E MICRO-ESFERA DE VIDRO DROPON, NO ACESSO CENTRAL DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO. - Marca: SINALTEC	m2	1.000,00	0,0000	13,30	13.300,00

**Total do Fornecedor: 18.940,00**

**Total Geral: 55.595,00**

Quilombo, 14 de Maio de 2015.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal